yang sempit atau tersumbat seperti yang dibuktikan oleh angiografi, untuk kali pertama.

Prosedur penyiasatan intra-arteri adalah tidak dilindungi. Pembayaran di bawah klausa

ini adalah terhad kepada sepuluh peratus (10%) daripada perlindungan penyakit kritikal

di bawah sijil ini tertakluk kepada jumlah maksimum Ringgit Malaysia Dua Puluh Lima

Ribu (RM 25,000). Kejadian yang dilindungi akan dibayar sekali sahaja dan akan ditolak

daripada amaun Jumlah Perlindungan Lampiran ini, sekali gus mengurangkan amaun

Jumlah Perlindungan yang boleh dibayar seterusnya di bawah Lampiran ini.

3.2.7 KARDIOMIOPATI – KETERUKAN TERTENTU